产品单页
特点
6U CompactPCI处理器刀片，支持第九代Gen Intel® Xeon®/
Core™ 处理器，带两个 PMC/XMC 插槽
• 14nm 多核第 9 代 Intel® 处理器（代号 Coffee Lake Refresh）
• 双通道 DDR4 ECC 内存，板贴和 SO-CDIMM，最高支持 64GB
• 多功能存储选择：SSD、M.2 2242 NVMe

保留所有权利。 所有价格和规格如有更改，恕不另行通知。
订购指南
处理器刀片
cPCI-6540/E-2276ML/M32-0
cPCI-6540/9850HL/M32-32
cPCI-6540/9100HL/M16-0
SODIMM ，提供 2x GbE, 2x USB 3.0, 1x RJ-45 COM 和单槽 PMC/XMC
4HP cPCI-6540 ，支持 Intel® Xeon™ E-2276ML 和 32GB DDR4-2666 ECC 板贴内存和 2x GbE, 2x
USB 3.0, 1x RJ-45 COM 和单槽 PMC/XMC
4HP cPCI-6540 ，支持 Intel® Core™ i7-9850HL 和 32GB DDR4-2666 ECC 板贴内存和 32GB
SODIMM with 2x GbE, 2x USB 3.0, 1x RJ-45 COM 和单槽 PMC/XMC
4HP cPCI-6540 ，支持 Intel® Core™ i3-9100HL 和 16GB DDR4-2666 ECC 板贴内存和 2x GbE, 2x USB
3.0, 1x RJ-45 COM 和单槽 PMC/XMC
联系我们了解不同的 CPU、内存选择。
后走线转换模块
cPCI-R6002
cPCI-R6002D
cPCI-R6100
cPCI-R6110
cPCI-R6120
cPCI-R6500/RTX3000
cPCI-R6500/A8860
4HP 后走线 I/O 模块，支持 GbE x2, COM x2, USB x3,  SATA x2, DVI-I
8HP 后走线 I/O 模块，支持 2x GbE, 2x COM, 5x USB, 2x SATA, VGA, PS/2 KB/MS
4HP 后走线 I/O 模块，支持 GbE x4, COM, USB x4, SATA x2, DVI, VGA, PS/2, CF, SD 插槽
4HP 后走线 I/O 模块，支持 GbE x2, COM, USB x4, SATA x3, DVI, VGA, PS/2, CF, SD 插槽
8HP 后走线 I/O 模块，支持 2x GbE, 4x USB, 2x SATA, VGA, PS/2 KB/MS, CF, SD 带双 SATA 驱动器空间
6U 8HP 后走线 I/O 模块，支持 NVIDIA RTX3000 MXM 3.0 Type A 显卡模块，支持 DVI-I x1,  DVI-D x1,
GbE x2, USB x2, COM x1, PS/2 x1, SATA x3
4HP 后走线 I/O 模块，支持 AMD E8860MF MXM 3.0 显卡模块，支持 DVI-I x1, DVI-D x1, GbE x2,  USB x1
更多选项，请参阅 6U RTM 选型指南。
cPCI-R6120
KB/MS
USB x4
GbE x2
VGA
cPCI-R6500cPCI-R6002
DVI-I
COM
USB
GbE
cPCI-R6100 cPCI-R6110cPCI-R6002D
DVI-D
COM
GbE
GbE
SD
VGA
USB x4
PS/2 KB/MS
DVI-I
COM
USB
GbE
Mic-in
USB x2
Line-out
PS/2 KB/MS
GbE
USB x4
VGA
PS/2 KB/MS
SD
DVI-I, DVI-D